— W ykonanie n iniej
szego postanow ienia, k tó re w dzieńniku praw
m a być um ieszczonem , komisyi rządowej sp ra
wiedliwości po lecam y.— Działo się w W arsza
wie na posiedzeniu iady adm inistracyjnej dnia
2. (14.) lipca 1832. — (podp.). Paszkiewicz.

Rossy ja.
Tygodnik P etersbursk i z dnia '19. lipca za

wiera następujący ukaz cesarza jm ci z dnia 15*
czerw ca, do główno-dowodzącego lszą armija>
jenerał-feldm arsżałka h rab i S ackeu : sUznając
za sprawiedliwą i zgodną z duchem postano
wień wydanych różnoczasow